
Monika R. (Lupina001) ID 256658 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.10.2024, 9:55

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Monika Roštová

  Poštovní 788/38
  Horní Slavkov 357 31
  Česká republika

  tel. 725 822 766

  IČ 88379311
  Nejsem plátce DPH.

  Společné (ověřené) podmínky prodeje Ověřených obchodníků

  1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Dle Občanského zákoníku §53
  odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.
  odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:
  • na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  • na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  • na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  • na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  • na dodávku novin, periodik a časopisů,
  • spočívajících ve hře nebo loterii
  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.
  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.
  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  2. Záruční lhůty
  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.
  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.
  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).
  Reklamační postup uvede prodávající ve druhé - vlastní části podmínek prodeje.

  3. Prohlášení
  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet,
viz.http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19
  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých vlastních podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace, které
jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

  Vlastní podmínky prodeje

                                                stránka 1 / 2



Monika R. (Lupina001) ID 256658 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.10.2024, 9:55

  OBCHODNÍ PODMÍNKY:

  Prodávající:
  Firma: Monika Roštová, Poštovní 788/38, 357 31 Horní Slavkov
  IČ: 88379311

  číslo účtu: 107-1829990207/0100

  telefon: 725 822 766

  PROVOZNÍ DOBA:
  Na internetu on-line
  Telefonický kontakt využívejte od 8.00 – 13.00 každý den, včetně víkendu, email můžete využívat po celý den, odpověď Vám
přijde bezprostředně po přečtení.

  ZBOŽÍ:
  V mém albu je nabízeno nové zboží (záruka je 2 roky), ale také nošené zboží po mých dětech, mém muži, kamarádce a po
mně. V takovém případě záruka na zboží není, máte možnost vrácení do 14 dnů, vždy se ptejte na cokoliv, co se ke zboží
váže, aby nedošlo k nedorozumění. Ochotně odpovím na vaše dotazy.

  Všechny věci jsou předem prozkoumány a odeslány vždy neponičené. Proto při případné reklamaci, je možnost vrácení
peněz jen na základě domluvy a případných zaslaných fotografií poničené věci, kterou byste měli zkontrolovat při převzetí.

  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Ceny jsou vždy uváděny včetně DPH.
  Paragon na prodané zboží vystavuji POUZE NA POŽÁDÁNÍ. Svůj doklad o koupi máte na svém výpise z účtu.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz na danou věc (další míry, materiál...), neváhejte se ptát.

  Pokud se zájemce neozve do 3 dnů od zaslané poptávky anebo já neobdržím platbu do 10 dnů od našeho posledního
kontaktu, ruším rezervaci, nabízím dále a upozorním Vás na následné negativní hodnocení.

  DODACÍ PODMÍNKY:

  OBJEDNÁVKU JE MOŽNÉ ZRUŠIT DO 24 HODIN - JINAK JE ZÁVAZNÁ!
  ZPŮSOB PLATBY: PŘEVODEM NA ÚČET: 107-1829990207/0100

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!
  POŠTOVNÉ POČÍTÁM DLE TARIFU ČP plus potřebné náklady 37 Kč -120 Kč

  V PŘÍPADĚ KOUPĚ VÍCE VĚCÍ PLATÍ NEJVYŠŠÍ POŠTOVNÉ A ZA KAŽDOU DALŠÍ VĚC PŘIPOČTĚTE 5 KČ.

  Zboží bude odesláno do 5 pracovních dnů od připsání částky na účet.

  DŮLEŽITÉ - Nikdy nenechte platbu odejít bez mnou uvedených informací (variabilní symbol, případně poznámky pro
příjemce).

  O dostupnosti zboží budete informováni v platebních podmínkách, které Vám budou zaslány.

  Pokud Vám balíček dorazí poškozen, krabička či obal, NEPŘEBÍREJTE JEJ, máte nárok na náhradu od České Pošty! Do 48h
můžete reklamovat danou věc. Osobně balíčky odesílám vždy nejpečlivěji zabalené, záleží mi na Vaší maximální spokojenosti,
za Českou postu bohužel neručím.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin MAILEM na monika.stolfova@gmail.com)
  Zákazník má nárok na odstoupení od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon.

  Příjemné nakupování

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

